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FINALE KUPA SRBIJE ZA SENIORE i SENIORKE 
Beograd, 14/15.06.2014. 

STARTNA  LISTA 
 

Subota, 14.06.2014. 
 

SKOK MOTKOM  SENIORKE                      17.00         
1 61 Latinović Milena 93 CZB   

2 220 Marović Ksenija 88 PBG   

3 221 Pavićević Bojana 96 PBG   

4 348 Kamasi Sofija 96 VNS   

5 351 Moravčević Tamara 91 VNS   

6 352 Praštalo Sonja 96 VNS   
 

TROSKOK  SENIORKE                                17.05      
1 157 Stanković Tijana 95 NBG   

2 251 Sovilj Ivana 97 PRZ   

3 60 Karać Sara 95 CZB   

4 218 Kostić Ivana 93 PBG   

5 127 Savić Iva 98 MLZ   

6 58 Jelić Maja 96 CZB   

7 155 Radisavljević Nina 95 NBG   

8 146 Antić Tijana 95 NBG   

9 67 Ognjanović Ivana 93 CZB   

10 72 Radić Aleksandra 89 CZB   

11 273 Petrović Ivana 88 RKG   
 

BACANJE KOPLJA  SENIORKE /600 gr/      17.10          
1 62 Lazić Jovana 97 CZB   

2 6 Damjanac Tijana 97 BNZ   

3 125 Ilić Dragana 95 MLZ   

4 350 Mitov Naña 97 VNS   

5 74 Šešlija Miljana 95 CZB   

6 126 Nikolić Anja 97 MLZ   

7 344 Beljanski Marijana 97 VNS   

8 295 Sekulić Valentina 97 SLČ   

9 165 Šućur Jelena 93 NIŠ   

10 250 Palangetić Milica 98 PRZ   

11 296 Vučićević Jelena  94 SLČ   

12 57 Jelača Tatjana 90 CZB   

13 347 Kamasi Atina 97 VNS   

 

100m   prepone  SENIORKE                               17.15         

  I  grupa  / vetar     

2 290 Babić Sofija 94 SIR   

3 73 Ristović Sanja 97 CZB   

4 145 Andrić Mila 90 NBG   

5 146 Antić Tijana 95 NBG   

6 155 Radisavljević Nina 95 NBG   

7 70 Petković Ivana 92 CZB  VK 

  II  grupa / vetar       

2 353 Savanović Aleksandra 98 VNS   

3 348 Kamasi Sofija 96 VNS   

4 149 Jakšić Milica 98 NBG   

5 174 Matović Ljiljana 93 NS   

6 222 Tešanović Anñela 96 PBG   

7 283 Ereš Julia 96 SEN   
 
 

110m  prepone   SENIORI                                  17.30    

  I  grupa / vetar     

2 330 Latković Milivoje 94 VNS 15.57  

3 323 Dodig Dino 93 VNS 14.91  

4 261 Milenković Aleksandar 85 RKG 14.42  

5 336 Pešić Darko 92 VNS 14.84  

6 263 Mišković Marko 92 RKG 14.93  

7 139 Milovanović Marko 94 NBG 15.58  

  II  grupa / vetar       

2 176 Miljković Marko 83 OAK 15.68  

3 17 Aleksić Mladen 88 CER 17.79  

4 198 Rajić Vladimir 95 PBG 15.62  

5 36 Kurtalić Mahir 96 CZB 15.63  

6 308 Nedić Sima 93 SSM 16.74  

7 29 Drobnjak Aleksandar 93 CZB 18.82  
 

100m    SENIORKE                                       17.50 
  I  grupa / vetar       

1 1 Španović Ivana 90 VNS  VK 

2 145 Andrić Mila 90 NBG   

3 102 Tolmač Sanela 94 KIK   

4 156 Sirmić Katarina 91 NBG   

5 51 Damjanović Tamara 98 CZB   

6 305 Kovač Anja 98 SOV   

7 356 Vještica Sara 95 VNS   

  II  grupa / vetar       

2 65 Milosavljević Milica 92 CZB   

3 96 Milenković Sanja 96 JAG   

4 75 Simić Nikoleta 96 CZB   

5 274 Simović Ljubica 96 RKG   

6 76 Subotić Jelena 84 CZB   

7 52 Delić Ljiljana 94 CZB   
 
 
 
 
 
 



                                                                               Finale KUP-a Srbije za seniore/ke, Beograd, 14/15.06.2014.                               
 

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                             

 

100m    SENIORI                                           18.00    
  I  grupa / vetar       

1 186 Božić Nemanja 92 PBG  VK 

2 245 Podunavac Goran 91 PRZ   

3 43 Šarović Darko 91 CZB   

4 267 Savić Miloš 87 RKG   

5 34 Jovančević Strahinja 93 CZB   

6 143 Vujanić Stefan  94 NBG   

7 258 Anić Lazar 91 RKG   

  II  grupa / vetar       

2 168 Pavlović Ilija 83 NMN   

3 37 Leu Vladan 93 CZB   

4 359 Grivej Nikola 91 ŽNI   

5 95 Vučurović Marko 92 JAG   

6 31 Gaši Suad 90 CZB   

7 268 Stojanović Aleksandar  93 RKG   
 
 

1500m  SENIORKE                                          18.10           

1 83 Cvijanović Biljana  88 ČAJ   

2 173 Simović Teodora 93 NOP   

3 8 Janković Dragana 95 BNZ   

4 4 Zečević Jagoda 96 AŠK   

5 316 Sekulić Ana 96 UŽI   

6 215 Ćulafić Nataša 86 PBG   

7 132 Zeković Milica 95 NAL   

8 116 Cvetić Sanja 91 MLU   

9 118 Radić Nina 92 MLU   

10 7 Despotov Milica 98 BNZ   

11 77 Todorović Tijana 97 CZB   

12 111 Krsmanović Nevena 98 KRA   

 

SKOK U VIS  SENIORI                                   18.15          

1 265 Petković Andrija 96 RKG   

2 144 Vukadinović Dušan 97 NBG   

3 260 Ljušić Petar 93 RKG   

4 328 Keleč Nemanja 96 VNS   

5 332 Mijailović ðorñe 98 VNS   

6 28 Bojović Miroslav 87 CZB   

7 275 Dimić Dušan 91 RUM   

8 355 Marković Božidar 93 ABB   

9 326 ðukić Zaviša 97 VNS   

10 106 Marinković Stefan 95 KRA   

11 269 Vukičević Jovan 87 RKG   

12 44 Todosijević Miloš 86 CZB   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1500m  SENIORI                                               18.20                  

1 171 Ljajić Jasmin  91 NOP   

2 188 Bursać Nikola 95 PBG   

3 121 Ranñelović Predrag 84 MLU   

4 242 Ničić Marko 95 POŽ   

5 92 Cvijović Komnen 95 FAP   

6 172 Radanović Nenad  93 NOP   

7 315 Kutlešić Uroš 95 UŽI   

8 88 Ukić Goran 88 DIP   

9 115 Crnogorac Vlada 93 MLD   

10 197 Raičević Nikola 94 PBG   

11 86 Milovanović Marko 87 DIP   

12 204 Todorović Milan 94 PBG   

13 195 Nava Goran 81 PBG  VK 

 

BACANJE KUGLE  SENIORI    /7.26 kg/       18.25        
1 194 Mitrović Tomislav 95 PBG   

2 100 Milinković Nenad 72 JSP   

3 191 Kolašinac Asmir 84 PBG   

4 169 Todorović Mladen 91 NMN   

5 192 Lukić Nikola 93 PBG   

6 284 Kovačević Ilija  93 SIR   

7 20 Prhić Luka 94 CER   

8 324 Dudaš Mihail 89 VNS   

9 339 Rujević Luka 85 VNS   

10 40 Mrñenović Aleksandar 94 CZB   

11 189 Jotanović Milan 84 PBG   

12 177 Milovanović Željko 80 OAK   

 

BACANJE DISKA  SENIORKE   /1 kg/         18.30          
1 74 Šešlija Miljana 95 CZB   

2 254 Velašević Milana 96 PRZ   

3 71 Petrović Nataša 96 CZB   

4 147 Čeliković Marija 98 NBG   

5 223 Žagar Alisa  94 PBG   

6 56 Ivanović Milica 95 CZB   

7 82 Vojinović Marija 94 ČAČ   

8 354 Slifka Monika 98 VNS   

9 182 Starčević Nina 93 OAK   

10 165 Šućur Jelena 93 NIŠ   

11 309 Dasović Ana 97 SSM   

12 291 Tomašević Dragana 82 SIR   

 

400m    SENIORKE                                       18.35     
  I  grupa        

2 231 Avdalović Ivana 88 PKI   

3 50 Ćirić Maja 89 CZB   

4 64 Marković Tamara 88 CZB   

5 148 Ilić Katarina 93 NBG   

6 294 Kaličanin Bojana  94 SLČ   

7 96 Milenković Sanja 96 JAG   
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  II  grupa        

2 89 Polić Tamara 98 DIP   

3 278 Novevski Slavica 98 RUM   

4 358 Gligorić Zorica 86 VŽJ   

5 238 Radivojević Kristina 96 POP   

6 154 Marković Violeta 95 NBG   

7 249 Granić Dalija 98 PRZ   
 

400m    SENIORI                                           18.45  
  I  grupa      

2 334 Muči Robert 88 VNS   

3 293 Kojić Nemanja  94 SLČ   

4 199 Raović Miloš 94 PBG   

5 185 Bekrić Emir 91 PBG   

6 186 Božić Nemanja 92 PBG   

7 323 Dodig Dino 93 VNS   

  II  grupa      

2 180 Stanojević Darko 89 OAK   

3 279 Terek Bence 94 SEN   

4 262 Mirić Slobodan  92 RKG   

5 205 Trifunović Nikola 93 PBG   

6 133 Bojanić Stjepan 96 NBG   

7 87 Šulja Damjan 96 DIP   

 

SKOK U DALJ  SENIORI                               18.50            

1 108 Nikolić Aleksandar 97 KRA   

2 28 Bojović Miroslav 87 CZB   

3 264 Obradović Luka 96 RKG   

4 106 Marinković Stefan 95 KRA   

5 138 Krasić Dušan 97 NBG   

6 289 Vuković Uroš 90 SIR   

7 232 Miladinov Strahinja 97 PKNJ   

8 139 Milovanović Marko 94 NBG   

9 142 Stepanović Marko 95 NBG   

10 276 ðurić Petar 93 RUM   

11 258 Anić Lazar 91 RKG   

12 34 Jovančević Strahinja 93 CZB   

 

3000m  SENIORKE                                          19.00             

1 5 Cerovac Naña 97 AŠK   

2 69 Petković Dajana 95 CZB   

3 183 Terzić Jovana 96 OAK   

4 59 Jovanović Nevena 88 CZB   

5 3 Vlačić Biljana 77 ASZ   

6 181 Nedović Dragana 97 OAK   

7 234 Bognar Čila 98 PKNJ   

8 104 Marinković Dragana 85 KOP   

9 252 Stolić Sonja 80 PRZ  VK 

 
 
 
 

 

3000m  SENIORI                                            19.15          

1 170 Hasanović Muamer  90 NOP   

2 84 Petrović Mirko 81 ČAJ   

3 113 Bojović Velimir  85 LEP   

4 303 Stojanović Nemanja 90 SOP   

5 122 Stošić Kristijan 81 MLU   

6 200 Ristićević Anñelko 85 PBG   

7 119 Mitrović Milan 94 MLU   

8 114 Krstić Miloš 87 LEP   

9 333 Milošev Branko 92 VNS   

10 21 Dajević Miloš  83 CJB   

11 329 Kostić Vladimir 91 VNS   

12 175 Dačić Marko 96 OAK   

 

4x100m   SENIORKE                                    19.35     
1 PROLETER Zrenjanin PRZ   

 250 Pelengetić Milica,98  251 Sovilj Ivana,97 
257 Terek Angela,91   255 Podunavac Ivana,95    

2 NOVI BEOGRAD  2 NBG2   

  

3 CRVENA ZVEZDA Beograd  2 CZB2   

 76 Subotić Jelena 84,  50 Ćirić Maja 89, 
75 Simić Nikoleta 96,    51 Damjanović Tamara 98, 

4 NOVI BEOGRAD  1 NBG1   

  

5 CRVENA ZVEZDA Beograd  2 CZB2   

 65 Milosavljević Milica 92,   374 Simić Katarina 91, 
52 Delić Ljiljana 94,    376 Mihajlović Sanja 97,  

6 CRVENA ZVEZDA Beograd 3 CZB3   

 78 Vukomanović Dijana 91,   66 Milošević Ivana 97, 
73 Ristović Sanja 97,   68 Orlović Tijana 96, 

7 MLADOST Zemun MLZ   

  

8 PARTIZAN Beograd PBG   

 224 Lukić Ljubica 90,  218 Kostić Ivana 93 
222 Tešanović Anñela 96,   225 Rakonjac Slañana 95, 

 
 

4x100m   SENIORI                                        19.45   
              I grupa 

2 NOVI BEOGRAD NBG   

  

3 PARTIZAN Beograd  1 PBG1   

 205 Trifunović Nikola 93,   199 Raović Miloš 94, 
186 Božić Nemanja 92,     198 Rajić Vladimir 95, 

4 CRVENA ZVEZDA Beograd  1 CZB1   

 34 Jovančević Strahinja 93,   37 Leu Vladan 93 
31 Gaši Suad 91     43 Šarović Darko 91 

5 RADNIČKI Kragujevac RKG   

 268 Stojanović Aleksandar 93    271 Milivojević Ivan 98 
263 Mišković Marko 92    258 Anić Lazar 91 

6 ŽELEZNIČAR Niš ŽNI   

 360 Aksić Miodrag 86    361 Mišić Dušan 92 
359 Grivej Nikola 91   362 Marjanović Dejan 86 
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                II grupa 

2 GAK JAGODINA JAG   

 377 Popović Aleksa 95,     378Ignjatović Marko 93, 
94 Dimitrijević Veljko 87,     95 Vučurović Marko 92, 

3 VOJVODINA Novi Sad VNS   

 342 Sabo Stefan,98;      343 Poletanović Miloš,97 
335 Novicki Petar 95    326 ðukić Zaviša 97,    323 Dodig Dino,93 

4 PARTIZAN Beograd 2 PBG2   

 208 Stojanović Predrag 95     190 Kokotović Milan 95 
209 Bogićević Zdravko 97,     210 Kijanović Aleksa 97, 

5 CRVENA ZVEZDA Beograd  2 CZB2   

 365 Ištvanović Filip 91          366 Popović Stefan 94, 
367 Jovanović Predrag 92   368 Kurtalić Mahir 96 
369 Stajić Branislav 84        370 Dragsimović Slobodan 90, 

6 PARTIZAN Beograd  3 PBG3   

 363 Petrov Žarko 94,   213 Jevremović Marko 98 
211 Bubanja Boško 84    212 Milićević Marko 89 
364 Petrović Milan 98 
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Nedelja, 15.06.2014. 
 
 
 

BACANJE KLADIVA  SENIORKE                   15.00 
/VOJNA AKADEMIJA/              
1 147 Čeliković Marija 98 NBG   

2 150 Jevtić Sara 96 NBG   

3 125 Ilić Dragana 95 MLZ   

4 74 Šešlija Miljana 95 CZB   

5 71 Petrović Nataša 96 CZB   

6 235 Kavai Dora 94 PKNJ   

7 236 Martinaj Albiona 97 PKNJ   

8 354 Slifka Monika 98 VNS   

9 55 Ivanović Aleksandra 95 CZB   

10 82 Vojinović Marija 94 ČAČ   

11 345 ðaković Nataša 97 VNS   
 
 

BACANJE KLADIVA  SENIORI  /7.26 kg/        16.00 
/VOJNA AKADEMIJA/                  
1 123 Anñelković Uroš 96 MLZ   

2 45 Vukmirica Dušan 86 CZB   

3 134 Borak Bojan 96 NBG   

4 135 Borak Nemanja 91 NBG   

5 206 Vasić Marko 88 PBG   

6 112 Milenković Jovan 87 KRU   

7 259 Lončar  Zoran 80 RKG   

8 322 Čović Miloš 89 VNS   

9 124 Veselinović Stevan 94 MLZ   

10 233 Rafai Peter 93 PKNJ   
 

5000m  hodanje SENIORKE                       15.00     
1 9 Puškić Vlastimirka 98 BOR   

2 19 Mitrović Nataša 94 CER   

3 151 Kostić Jelena 94 NBG   

4 152 Kostić Milica 96 NBG   

5 159 Ivković Jelena 90 NIŠ   

6 160 Jovanović Marija 92 NIŠ   

7 161 Jović Milica 97 NIŠ   

8 163 Popović  Biljana 97 NIŠ   

9 164 Stojanović Milica 93 NIŠ   

10 229 Gogov Danica 96 PIR   

11 243 Drašković Jovana 96 PRĆ   

12 272 Brakus Ana 95 RKG   

13 318 Milosavljević Jovana 98 VLA   
 
 
 
 
 
 
 

 
 

10000m hodanje  SENIORI                         15.45     
1 11 Nikolić Danijel 83 BPĆ   

2 131 Zeković Milan 95 NAL   

3 136 Dejković Dimitrije 98 NBG   

4 137 Jovanović Nikola 98 NBG   

5 140 Pešić Predrag 98 NBG   

6 201 Savanović Vladimir 85 PBG   

7 226 Krstović Predrag 80 PIR   

8 227 Lilić Nikola 96 PIR   

9 317 Filipović Predrag 78 VLA   
 
 

SKOK MOTKOM  SENIORI                                  17.00         

1 42 Stanković Aca 67 CZB   

2 202 Stevanović Boban 66 PBG   

3 319 Antanasijević Stevan 94 VNS   

4 320 Bojić Mladen 91 VNS   

5 323 Dodig Dino 93 VNS   

6 326 ðukić Zaviša 97 VNS   

7 327 Hašović Aleksandar 92 VNS   

8 332 Mijailović ðorñe 98 VNS   

9 335 Novicki Petar 95 VNS   

10 340 Sabo Stefan 98 VNS   

11 341 Vujkov Aleksa 96 VNS   

 

400m  prepone   SENIORKE                             17.00           

  I  grupa                                                         

2 155 Radisavljević Nina 95 NBG   

3 105 Gajić Maja 97 KOŠ   

4 50 Ćirić Maja 89 CZB   

5 231 Avdalović Ivana 88 PKI   

6 158 Vujanić Kristina 94 NBG   

7 145 Andrić Mila 90 NBG  VK 

  II  grupa                                                         

2 218 Kostić Ivana 93 PBG   

3 97 Milenković Silvana 96 JAG   

4 283 Ereš Julia 96 SEN   

5 157 Stanković Tijana 95 NBG   

6 78 Vukomanović Dijana 91 CZB   
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TROSKOK  SENIORI                                     17.05      

1 304 Radojčić David 97 SOV   

2 196 Petrović Zdravko  98 PBG   

3 141 Starčević Aćim 96 NBG   

4 321 Budinski Dejan 97 VNS   

5 94 Dimitrijević Veljko 87 JAG   

6 28 Bojović Miroslav 87 CZB   

7 106 Marinković Stefan 95 KRA   

8 285 Koviljac Nemanja 97 SIR   

9 46 Zirojević Vukašin 96 CZB   

10 276 ðurić Petar 93 RUM   

11 93 Raović Igor 96 FAP   
 

BACANJE KOPLJA  SENIORI                     17.10        

1 100 Milinković Nenad 72 JSP   

2 233 Rafai Peter 93 PKNJ   

3 33 Gordić Milenko 92 CZB   

4 169 Todorović Mladen 91 NMN   

5 39 Miletić Miloš 93 CZB   

6 24 Paunović Marko 84 CJB   

7 2 Vojinović Milan  93 AST   

8 307 ðorñić Luka 95 SSM   

9 207 Vučićević Marko 95 PBG   

10 286 Krsmanović Miloš 91 SIR   

11 266 Prvulović Nikola 87 RKG   

12 288 Samac Vedran 90 SIR   

13 337 Popov Živan 97 VNS   

14 287 Pauković Branko 91 SIR  VK 

 

400m  prepone   SENIORI                                17.15      

  I  grupa                                                         

1 262 Mirić Slobodan  92 RKG   

2 325 ðukić Srñan 95 VNS   

3 338 Radak Igor 96 VNS   

4 185 Bekrić Emir 91 PBG   

5 205 Trifunović Nikola 93 PBG   

6 190 Kokotović Milan 95 PBG   

7 35 Konstantinović Nenad 95 CZB   

  II  grupa                                         

2 203 Šapić Darko 72 PBG   

3 41 Sitar Miloš 92 CZB   

4 38 Marković Miloš 96 CZB   

5 187 Bubanja Boško 84 PBG   

6 29 Drobnjak Aleksandar 93 CZB   

7 23 Mišić Luka 96 CJB   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

200m    SENIORKE                                      17.25      
  I  grupa / vetar       

2 50 Ćirić Maja 89 CZB   

3 294 Kaličanin Bojana  94 SLČ   

4 156 Sirmić Katarina 91 NBG   

5 64 Marković Tamara 88 CZB   

6 51 Damjanović Tamara 98 CZB   

7 358 Gligorić Zorica 86 VŽJ   

  II  grupa / vetar       

2 231 Avdalović Ivana 88 PKI   

3 89 Polić Tamara 98 DIP   

4 75 Simić Nikoleta 96 CZB   

5 148 Ilić Katarina 93 NBG   

6 96 Milenković Sanja 96 JAG   

7 65 Milosavljević Milica 92 CZB   
 
 

200m    SENIORI                                           17.35 
  I  grupa / vetar       

2 245 Podunavac Goran 91 PRZ   

3 43 Šarović Darko 91 CZB   

4 199 Raović Miloš 94 PBG   

5 186 Božić Nemanja 92 PBG   

6 168 Pavlović Ilija 83 NMN   

7 95 Vučurović Marko 92 JAG   

  II  grupa / vetar       

2 37 Leu Vladan 93 CZB   

3 232 Miladinov Strahinja 97 PKNJ   

4 81 Stevović Milorad 96 ČAČ   

5 262 Mirić Slobodan  92 RKG   

6 133 Bojanić Stjepan 96 NBG   

7 31 Gaši Suad 90 CZB   
 

800m    SENIORKE                                       17.45  
1 249 Granić Dalija 98 PRZ   

2 154 Marković Violeta 95 NBG   

 217 Kontić Naña 87 PBG   

3 132 Zeković Milica 95 NAL   

4 18 Golubović Milica 98 CER   

5 4 Zečević Jagoda 96 AŠK   

6 8 Janković Dragana 95 BNZ   

 7 Despotov Milica 98 BNZ   

7 101 Živanović Nataša 94 JUK   

 79 Džambasević Jovana 97 ČAČ   

8 382 Vranješ Dejana 90 VNS   
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800m  SENIORI                                                 17.55          

1 172 Radanović Nenad  93 NOP 1:55.17  

2 240 Ilijevski Aleksandar 93 POŽ 1:55.20  

 49 Žigić Jovan 95 CZB 1:58.05  

3 188 Bursać Nikola 95 PBG 1:49.97  

4 293 Kojić Nemanja 94 SLČ 1:50.96  

5 121 Ranñelović Predrag 84 MLU 1:53.88  

6 204 Todorović Milan 94 PBG 1:53.94  

 115 Crnogorac Vlada 93 MLD 1:56.40  

7 92 Cvijović Komnen 95 FAP 1:54.50  

 87 Šulja Damjan 96 DIP 1:57.34  

8 130 Nikolić Marko 95 NAL 1:54.96  

 197 Raičević Nikola 94 PBG 1:57.79  
 

3000m  stipl  SENIORKE                              18.05     
1 69 Petković Dajana 95 CZB   

2 83 Cvijanović Biljana 88 ČAJ   

3 91 Mitić Dajana 96 DUL   

4 118 Radić Nina    92 MLU   

5 166 Gavrilov Milana    87 NMN   

6 183 Terzić Jovana 96 OAK   

7 311 Pruginić Jasmina 98 SUR   
 

SKOK U VIS  SENIORKE                              18.10         

1 239 Tresović Jovana 97 POP   

2 63 Maoduš Ivana 97 CZB   

3 346 Gajinović Branislava 95 VNS   

4 348 Kamasi Sofija 96 VNS   

5 54 Grujić Marija 96 CZB   

6 230 Manić Mila 95 PIR   

7 238 Radivojević Kristina 96 POP   

8 353 Savanović Aleksandra 98 VNS   

9 219 Kovačević Jelena 90 PBG   

10 237 Šubarički Marina 97 PKNJ   

11 73 Ristović Sanja 97 CZB   

12 357 Bukvić Zorana 93 VOŽ   
 

SKOK U DALJ  SENIORKE                           18.15    

1 153 Lukić Aleksandra 96 NBG   

2 6 Damjanac Tijana 97 BNZ   

3 349 Komadina Ivana 97 VNS   

4 127 Savić Iva 98 MLZ   

5 128 Sindik Marija 97 MLZ   

6 146 Antić Tijana 95 NBG   

7 68 Orlović Tijana 96 CZB   

8 66 Milošević Ivana 97 CZB   

9 72 Radić Aleksandra 89 CZB   

10 52 Delić Ljiljana 94 CZB   

11 67 Ognjanović Ivana 93 CZB   

12 26 Kovačević Milica 96 CRV   

13 1 Španović Ivana 90 VNS   

14 110 Jevtović Katarina  93 KRA   

 

 

3000m  stipl  SENIORI                                 18.25    
1 10 Simeonović Miloš 84 BOR   

2 12 Panić Tomislav 88 BPĆ   

3 22 Milosavljević Miloš 95 CJB   

4 30 Duka Milan 93 CZB   

5 85 Gašović Miloš 95 DIP   

6 119 Mitrović Milan 94 MLU   

7 129 Kostić Predrag 85 NAL   

8 175 Dačić Marko 96 OAK   

9 178 Popović Dejan 80 OAK   

10 179 Radišić Ljubiša 67 OAK   

11 193 Maksimović Blažo 79 PBG   

12 200 Rističević Anñelko 85 PBG   

13 228 Živković Aleksandar 96 PIR   

14 241 Milovanovi Marko 96 POŽ   

15 244 Olujić Stevan 88 PRZ   

16 270 Živanović Darko 87 RKG   

17 297 Vladisavljević Milan 98 SMD   

 

BACANJE DISKA  SENIORI    /2 kg/            18.30    
1 20 Prhić Luka 94 CER   

2 312 Kubat Andrija 67 TGM   

3 331 Matijević Slobodan 88 VNS   

4 313 Miladinović Slobodan 59 TGM   

5 40 Mrñenović Aleksandar 94 CZB   

6 292 Dujović Miloš  86 SLČ   

7 339 Rujević Luka 85 VNS   

8 32 Glamzić Mario  CZB   

9 323 Dodig Dino 93 VNS   

10 336 Pešić Darko 92 VNS   

11 306 Čanković Nikola 93 SSM   

12 277 Marković Miloš 89 RUM   
 

BACANJE KUGLE  SENIORKE   /4 kg/        18.35         
1 296 Vučićević Jelena  94 SLČ   
2 216 Grubiša Tamara 96 PBG   
3 223 Žagar Alisa  94 PBG   
4 27 Selak Jovana 94 CRV   
5 165 Šućur Jelena 93 NIŠ   
6 80 Jokić Tijana 98 ČAČ   
7 182 Starčević Nina 93 OAK   
8 309 Dasović Ana 97 SSM   
9 25 Grubor Katarina 97 CRV   
10 53 Draguljević Milena 94 CZB   
11 310 Šefčić Dijana 78 SSU   
12 291 Tomašević Dragana 82 SIR  VK 

 
 
 
 



                                                                               Finale KUP-a Srbije za seniore/ke, Beograd, 14/15.06.2014.                               
 

 

 

NS - nije startovao; NZT - nije završio takmičenje; DSK - diskvalifikovan; F - finale po plasmanu; f - finale po rezultatu; BR - bez rezultata; 

                                             

 

5000m  SENIORKE                                         18.40          

1 253 Stolić Sonja 80 PRZ   

2 173 Simović Teodora 93 NOP   

3 316 Sekulić Ana 96 UŽI   

4 90 Stamenković Slañana 96 DIP   

5 215 Ćulafić Nataša 86 PBG   

6 214 Barać Danijela 81 PBG   

7 116 Cvetić Sanja 91 MLU   

8 162 Milić Ivana 92 NIŠ   

9 3 Vlačić Biljana 77 ASZ   

10 184 Živković Ivana 90 OAK   

11 104 Marinković Dragana 85 KOP   

12 117 Jevtić Olivera 77 MLU  VK 

 

5000m  SENIORI                                           19.05      

1 195 Nava Goran 81 PBG   

2 103 Stolić Saša 81 KOL   

3 171 Ljajić Jasmin  91 NOP   

4 84 Petrović Mirko 81 ČAJ   

5 170 Hasanović Muamer  90 NOP   

6 120 Mitrović Miloš 96 MLU   

7 303 Stojanović Nemanja 90 SOP   

8 122 Stošić Kristijan 81 MLU   

9 88 Ukić Goran 88 DIP   

10 242 Ničić Marko 95 POŽ   

11 86 Milovanović Marko 87 DIP   

12 333 Milošev Branko 92 VNS   

13 314 Cerovac Nemanja 91 TŠA  VK 

 

4x400m   SENIORKE                                    19.25  
1 GAK JAGODINA JAG   

 97 Milenković Silvana 96;    98 Stojanović Miljana 92; 
99 Radovanović Ana 94;     96 Milenković Sanja 96; 

2 PARTIZAN Beograd PBG   

 224 Lukić Ljubica 90,   218 Kostić Ivana 93, 
217 Konti Naña 87,      225 Rakonjac Slañana 95, 

3 CRVENA ZVEZDA Beograd  1 CZB1   

 50 Ćirić Maja 89,     75 Simić Nikoleta 96 
51 Damjanović Tamara 98,    64 Marković Tamara 88, 

4 VOJVODINA Novi Sad VNS   

 379 Grujić Jelena 97,  380 Grujić Zorana 97, 
353 Ostojić Aleksandra 98    381 Rajda Paula  

5 NOVI BEOGRAD NBG   

  

6 CRVENA ZVEZDA Beograd  2 CZB2   

 374 Simić Katarina 91,    65 Milosavljević Milica 92, 
78 Vukomanović Dijana 91,    375 Živić Milica 92, 

7 BSK Borča, Beograd BSK   

 13 Milosavljević Jelena 95   14 Odri Višnja 72 
15 Odri Anita 98    16 Milić Mila 97 

8 PROLETER Zrenjanin    

 255 Podunavac Ivana,95    251 Sovilj Ivana,97 
256 ðaković Jelena,98    257 Terek Angela,91    
249 Granić Dalija,98    250 Pelengetić Milica,98 

 
4x400m   SENIORI                                      19.35        
              I grupa 

1 NOVI BEOGRAD NBG   

  

2 SAK  SENTA SEN   

 280 Lalić Žolt,82     281 Menjhart Ištvan,96 
282 Fodor Adam,98    279 Terek Bence,94  

3 PARTIZAN Beograd  1 PBG1   

 205 Trifunović Nikola 93, 186 Božić Nemanja 92, 
188 Bursać Nikola 95,   199 Raović Miloš 94, 
204 Todorović Milan 94,   195 Nava Goran 81, 

4 CRVENA ZVEZDA Beograd  1 CZB1   

 31 Gaši Suad 90,    38 Marković Miloš 96, 
371 Tambur Vedran 95,    37 Leu Vladan 93 

5 PROLETER Zrenjanin PRZ   

 246 Garaj Igor,98       247 Bjelić Bojan,98 
248 Nikolić Velibor,97     245 Podunavac Goran,91 

6 VOJVODINA Novi Sad VNS   

 343 Poletanović Miloš 97,   323 Dodig Dino 93, 
325 ðukić Srñan 95,    334 Muči Robert 88 

                II grupa 

1 SMEDEREVO SMD   

 298 Verinac Aleksandar,95     299 Banjanin Nemanja,96 
300 Stokić Marko,92      301 Ristić Kristijan,97 

2 CRVENA ZVEZDA Beograd  2 CZB2   

 372 Radivojša Vasilije,    35 Konstantinović Nenad 95, 
48 Dimitrijević Andrija 98,    49 Žigić Jovan 95, 
373 Stojoski Jovan 97      370 Dragsimović Slobodan 90, 

3 PARTIZAN Beograd  2 PBG2   

 211 Bubanja Boško 84,    190 Kokotović Milan 95, 
208 Stojanović Predrag 95   198 Rajić Vladimir 95,  
197 Raičević Nikola 94    212 Milićević Marko 89, 
213 Jevremović Marko 98, 

4 OAK  Beograd OAK   

 383 Dženopoljac Saša 98   384 Ivković Filip 97 
385 Dukadinović Miroslav 94  180 Stanojević Darko 89 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 


